

### Item n° 1

**Descrição:** TOMADA 2P+T 20A TOMADA 2P+T PLACA 4X2 20A/250V

**Quantidade:** 25    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 8,9333    **Valor total estimado:** R\$ 223,33

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado    **Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 25    **Valor unitário homologado:** R\$ 8,15    **Valor total homologado:** R\$ 203,75    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 61.651.089/0001-40    **Nome ou razão social do fornecedor:** F F BORTOLAZO LIMITADA

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** Demais    **Código do país:** BRA    **Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 17/05/2024

### Item n° 2

**Descrição:** CAIXA EXTERNA C/ TAMPA 1 POSTO

**Quantidade:** 4    **Unidade de medida:** PC    **Valor unitário estimado:** R\$ 4,90    **Valor total estimado:** R\$ 19,60

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado    **Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 4    **Valor unitário homologado:** R\$ 4,40    **Valor total homologado:** R\$ 17,60    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 10.662.826/0002-50    **Nome ou razão social do fornecedor:** W E TASCARI

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** EPP    **Código do país:** BRA    **Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 17/05/2024

### Item n° 3

**Descrição:** MODULO TOMADA 2P+T

**Quantidade:** 12    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 5,4333    **Valor total estimado:** R\$ 65,20

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado    **Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 12    **Valor unitário homologado:** R\$ 4,85    **Valor total homologado:** R\$ 58,20    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 10.662.826/0002-50    **Nome ou razão social do fornecedor:** W E TASCARI

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** EPP    **Código do país:** BRA    **Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 17/05/2024

### Item n° 4

**Descrição:** PLACA 4 X 2 - 2 POSTOS

**Quantidade:** 4    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 4,0333    **Valor total estimado:** R\$ 16,13

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado    **Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 4    **Valor unitário homologado:** R\$ 3,40    **Valor total homologado:** R\$ 13,60    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 10.662.826/0002-50    **Nome ou razão social do fornecedor:** W E TASCARI

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** EPP    **Código do país:** BRA    **Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 17/05/2024